
PAT/RFS156-20/03/2024-0219502 - Allegato Utente 6 (A06)

GAPLP-Comune Primiero S.Martino di C.-22/03/2024-0000738 A - Allegato Utente 3 (A03)



DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 36 34 32

PROVINCIA DI BOLZANO / BOZEN

1507 SELVA DI VAL GARDENA / WOLKENSTEIN IN GRÖDEN # Start Village 1.4 12.25 12.25 12.25

1589 SELVA DI VAL GARDENA / WOLKENSTEIN IN GRÖDEN # km 0 0.0 0.0 159.0 12.30 12.30 12.30

1871 Plan de Gralba # ss.242 3.6 3.6 155.4 12.40 12.41 12.42

2244 Passo Sella # (Col de Toi) - ss.242 5.3 8.9 150.1 12.55 12.57 13.01

PROVINCIA DI TRENTO

1805 Bv. Passo Pordoi ; ss.48 5.5 14.4 144.6 13.01 13.04 13.08

1442 Canazei ; ss.48 5.6 20.0 139.0 13.08 13.11 13.15

1414 Campitello di Fassa # ss.48 3.2 23.2 135.8 13.12 13.15 13.19

1335 Pera di Fassa # (Bv. Gadenaccia)-ss.48 5.1 28.3 130.7 13.18 13.22 13.26

1304 Pozza di Fassa # ss.48 2.2 30.5 128.5 13.21 13.24 13.29

1172 Moena # v.Lowy-ss.48 6.9 37.4 121.6 13.29 13.33 13.38

1017 Predazzo : C.so Dolomiti-ss.50 9.3 46.7 112.3 13.40 13.44 13.50

1372 Bellamonte # ss.50 6.1 52.8 106.2 13.55 14.00 14.07

1472 galleria # 557m 4.6 57.4 101.6 14.01 14.07 14.14

1558 Paneveggio ; (Bv. Valles)-ss.50 3.7 61.1 97.9 14.06 14.12 14.20

1972 Passo Rolle # ss.50 6.5 67.6 91.4 14.21 14.29 14.38

1478 San Martino di Castrozza # ss.50 9.0 76.6 82.4 14.32 14.40 14.49

765 Siror # ss.50 11.8 88.4 70.6 14.46 14.55 15.05

713 Fiera di Primiero # ss.50 1.8 90.2 68.8 14.48 14.57 15.07

640 Imer ; sp.79 4.5 94.7 64.3 14.54 15.03 15.13

985 Passo Gobbera # sp.79-sp.239 5.7 100.4 58.6 15.07 15.17 15.29

1010 Zortea # sp.239dir 4.0 104.4 54.6 15.13 15.23 15.35

899 Prade # sp.239dir-sp.79 2.7 107.1 51.9 15.16 15.26 15.38

751 Canal San Bovo # sp.79 4.7 111.8 47.2 15.21 15.32 15.44

710 Ponte di Ronco # sp.79 1.7 113.5 45.5 15.24 15.34 15.47

911 Bv. di Ronco Chiesa # sp.79 2.7 116.2 42.8 15.31 15.43 15.56

1485 galleria # 25m 9.2 125.4 33.6 15.53 16.07 16.22

1615 Albergo Passo Brocon # sp.79 1.8 127.2 31.8 15.58 16.12 16.29

1609 galleria # 145m 1.8 129.0 30.0 16.00 16.15 16.31

1612 Funivie Lagorai (zona arrivo) # sp.79 0.8 129.8 29.2 16.02 16.16 16.32

886 Bv. per Castello Tesino ; sp.79 12.5 142.3 16.7 16.16 16.31 16.48

861 Castello Tesino # v.Battisti-sp.78 1.9 144.2 14.8 16.19 16.33 16.51

833 Pieve Tesino ; v.Marchetto 3.0 147.2 11.8 16.22 16.37 16.54

1067 Villaggio De Gasperi ; str. Malene-Brocon 5.1 152.3 6.7 16.34 16.50 17.09

1129 Val Malene ; Str. Malene-Brocon 0.8 153.1 5.9 16.36 16.52 17.11

1610 PASSO BROCON # P.le Funivie Lagorai 5.9 159.0 0.0 16.53 17.11 17.31

NOTE:

Tappa

17
cronotabella

SELVA DI VAL GARDENA / WOLKENSTEIN IN GRÖDEN - PASSO 

BROCON
km 159

mercoledì 22 maggio 2024 D = 4100 m

Quota

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 46.7   Predazzo

km 147.2   Pieve Tesino

Gran Premio della Montagna:

km 8.9 - Passo Sella - m 2244  (2ª cat.)

km 67.6 - Passo Rolle - m 1972  (1ª cat.)

km 100.4 - Passo Gobbera - m 985  (3ª cat.)

km 127.2 - Albergo Passo Brocon - m 1615  (2ª cat.)

km 159 - PASSO BROCON - m 1610  (1ª cat.-arr)

Galleria/Tunnel:  km 57.4 - 125.4 - 129

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 



Tappa

17

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 159

BOLZANO / BOZEN

Selva di Val Gardena / Wolkestein in Gröden
SELVA DI VAL GARDENA / 

WOLKENSTEIN IN GRÖDEN # Start Village

# ss.242 Strada Mesules

# ss.242

SELVA DI VAL GARDENA / 

WOLKENSTEIN IN GRÖDEN # ss.242 km 0

# ss.242

Plan de Gralba # ss.242

# ss.242

# ss.242 Rif. Passo Sella

# ss.242

TRENTO
Canazei

Passo Sella # ss.242 (Col de Toi) 

# ss.242 Hotel Maria Flora

# ss.242

# ss.242 Plan de Schiavaneis

# ss.242

Bv. Passo Pordoi ; ss.48

# ss.48

# ss.48 Hotel Lupo Bianco

# ss.48

# ss.48 via di Col de Pin

Canazei ; ss.48 rotatoria - via Pareda

# ss.48 via Pareda

# ss.48 strada Dolomites

Campitello di Fassa
# ss.48

Campitello di Fassa # ss.48

# ss.48

Mazzin
# sp.48

# sp.48 Fontanazzo

# sp.48

Mazzin # sp.48

# sp.48

San Giovanni di Fassa
# sp.48

Pera di Fassa # sp.48 (Bv. Gardeccia)-ss.48

# sp.48

Pozza di Fassa # sp.48

# sp.48 Bv. Di Vigo di Fassa

# sp.48

Soraga
# sp.48

Moena
# sp.48

k rotatoria 

# strada de Pecè

# strada de Cernadoi

# Piaz de Ramon

Moena # Str. Riccardo Lowy

# str. De la Comunità de Fiem

SELVA DI VAL GARDENA / WOLKENSTEIN IN GRÖDEN - PASSO 

BROCON

mercoledì 22 maggio 2024



Tappa

17

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 159

SELVA DI VAL GARDENA / WOLKENSTEIN IN GRÖDEN - PASSO 

BROCON

mercoledì 22 maggio 2024

# sp.48

# sp.48 Forno

# sp.48

Predazzo
# sp.48

j Corso Dolomiti

# Corso Dolomiti

Predazzo # via Cesare Battisti 

# via Roma

: ss.50 via 9 Novembre

k ss.50 via Venezia

# ss.50 via Prai de Mont

# ss.50

Bellamonte # ss.50

# ss.50

# ss.50 Forte Buso

# ss.50

galleria # ss.50 557m

# ss.50

Primiero - San Martino di Castrozza
Paneveggio ; ss.50 (Bv. Valles)

# ss.50

Passo Rolle # ss.50

# ss.50

San Martino di Castrozza # ss.50 via Passo Rolle

# ss.50

Siror # ss.50

# ss.50

# ss.50 via Roma

# ss.50 Ponte Torrente Cismon

: ss.50

Fiera di Primiero ; ss.50 via Angelo Guadagnini

: ss.50 viale Piave

# ss.50

Mezzano
# ss.50 via Roma

k rotatoria - via Roma

# via Roma

Imer

# via Nazionale

Imer ; sp.79 via Suor Serafina Micheli

# sp.79 via Suor Serafina Micheli

# sp.79

Canal San Bovo

# sp.79

Passo Gobbera # sp.79 (Gobbera)

# sp.79

; sp.239

# sp.239

: sp.239dir

# sp.239dir

Zortea # sp.239dir

# sp.239dir

# sp.239dir Cicona



Tappa

17

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 159

SELVA DI VAL GARDENA / WOLKENSTEIN IN GRÖDEN - PASSO 

BROCON

mercoledì 22 maggio 2024

# sp.239dir

Prade : sp.239dir

# sp.239dir

k sp.79

# sp.79

; sp.79

# sp.79

Canal San Bovo # sp.79

# sp.79

Ponte di Ronco : sp.79

# sp.79

Bv. di Ronco Chiesa # sp.79

# sp.79

# sp.79

Castello Tesino
# sp.79

galleria # sp.79 25m

# sp.79

Cinte Tesino
# sp.79

Castello Tesino
Albergo Passo Brocon # sp.79

# sp.79

galleria # sp.79 145m

# sp.79

Funivie Lagorai (zona arrivo) # sp.79

# sp.79

Bv. per Castello Tesino ; sp.79

# sp.79

# sp.79 via Roma

Castello Tesino # sp.79 via Municipio Vecchio

# sp.79 via Cesare Battisti

; sp.79 via Baili

k sp.78

# sp.78

Pieve Tesino

# sp.78

Pieve Tesino # sp.78

# sp.78

; via Ermino Marchetto

# via Ermino Marchetto

#

Villaggio De Gasperi ; Str. Malene-Brocon

# Ponte Torrente Grigno

# Str. Malene-Brocon

Val Malene ; Str. Malene-Brocon

# Str. Malene-Brocon

Castello Tesino

# Str. Malene-Brocon

PASSO BROCON # Piazzale Funivie Lagorai



GAPLP-Comune Primiero S.Martino di C.-09/04/2024-0000907 A - Allegato Utente 2 (A02)



DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 46 44 42

PROVINCIA DI TRENTO

713 FIERA DI PRIMIERO # Start Village 1.9 13.05 13.05 13.05

694 FIERA DI PRIMIERO # km 0 0.0 0.0 178.0 13.10 13.10 13.10

644 Imer # ss.50 2.2 2.2 175.8 13.12 13.13 13.13

620 galleria # 219m 3.5 5.7 172.3 13.17 13.17 13.17

597 galleria # 121m 1.8 7.5 170.5 13.19 13.19 13.20

569 Pontet # ss.50 1.0 8.5 169.5 13.20 13.20 13.21

PROVINCIA DI BELLUNO

596 galleria # 1231m 0.5 9.0 169.0 13.21 13.22 13.22

503 galleria # 770m 1.5 10.5 167.5 13.23 13.24 13.24

485 galleria # 660m 0.9 11.4 166.6 13.24 13.25 13.25

438 galleria # 600m 1.9 13.3 164.7 13.26 13.27 13.28

410 Ponte Oltra ; v.Oltra 0.9 14.2 163.8 13.28 13.28 13.29

570 galleria # 50m 2.8 17.0 161.0 13.35 13.36 13.38

608 Lamon : P.3 Novembre-sp.19 0.6 17.6 160.4 13.36 13.38 13.39

376 Ponte Serra ; ss.50 4.7 22.3 155.7 13.42 13.44 13.46

380 galleria # 829m 0.9 23.2 154.8 13.43 13.45 13.47

318 Fonzaso # sp.12 2.8 26.0 152.0 13.47 13.49 13.51

371 Seren del Grappa : v.Feltre 5.6 31.6 146.4 13.55 13.57 14.00

269 Feltre ; sr.348 5.9 37.5 140.5 14.02 14.05 14.08

240 Zona Industriale Villapaiera : v.Camp Lonc - sr.348 7.0 44.5 133.5 14.11 14.14 14.17

203 Carpen # sr.348 8.9 53.4 124.6 14.22 14.26 14.30

264 Quero ; v.Nazionale-sr.348 6.5 59.9 118.1 14.31 14.35 14.40

180 Ponte di Fener : sp.32 2.7 62.6 115.4 14.35 14.39 14.44

PROVINCIA DI TREVISO

252 Valdobbiadene # v.Garibaldi-sp.26 5.3 67.9 110.1 14.42 14.47 14.52

296 Guia ; sp.152 5.3 73.2 104.8 14.50 14.55 15.01

163 Col San Martino : sp.52 3.7 76.9 101.1 14.55 15.00 15.06

115 Sernaglia della Battaglia # v.Trevigiana 4.9 81.8 96.2 15.01 15.06 15.12

97 Falzè di Piave ; sp.34 4.4 86.2 91.8 15.06 15.12 15.18

67 Ponte della Priula ; ss.13 7.9 94.1 83.9 15.16 15.22 15.29

56 Spresiano # ss.13 4.8 98.9 79.1 15.22 15.28 15.35

23 Villorba # v.d.Repubblica 7.9 106.8 71.2 15.31 15.38 15.46

15 Treviso # v.d.Repubblica 5.6 112.4 65.6 15.38 15.45 15.53

16 Quinto di Treviso # sr.515 6.8 119.2 58.8 15.48 15.55 16.04

15 Zero Branco : v.4 Novembre 5.1 124.3 53.7 15.54 16.02 16.10

PROVINCIA DI VENEZIA

10 Martellago # sp.36 7.2 131.5 46.5 16.03 16.11 16.20

8 Maerne # sp.36 2.9 134.4 43.6 16.06 16.15 16.24

8 Mirano # v.Vittoria-P.Martiri-v.Perara 6.2 140.6 37.4 16.14 16.22 16.32

7 Scaltenigo # sp.26 4.1 144.7 33.3 16.19 16.28 16.37

7 Dolo ; sr.11 5.5 150.2 27.8 16.25 16.35 16.45

9 Strà  : Villa Pisani-sr.11-sp.20 5.7 155.9 22.1 16.33 16.43 16.53

8 Vigonovo ; v.Roma 4.4 160.3 17.7 16.39 16.49 16.59

PROVINCIA DI PADOVA

8 Legnaro # ss.516 8.1 168.4 9.6 16.48 16.59 17.10

10 Voltabarozzo # ss.516 5.9 174.3 3.7 16.57 17.07 17.19

15 PADOVA # Prato della Valle 3.7 178.0 0.0 17.02 17.13 17.24

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 5.7 - 7.5 - 9 - 10.5 - 11.4 - 13.3 - 17 - 23.2

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

Gran Premio della Montagna:

km 17.6 - Lamon - m 608  (4ª cat.)

>>>>>

Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

km 106.8   Villorba

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:  

km 67.9   Valdobbiadene

km 131.5   Martellago

Tappa

18
cronotabella

FIERA DI PRIMIERO - PADOVA km 178

giovedì 23 maggio 2024 D = 550 m

Quota



Tappa

18

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 178

TRENTO

Primiero - San Martino di Castrozza
FIERA DI PRIMIERO # Start Village

# via Giuseppe Garibaldi

j via Terrabugio

# ss.50 viale Piave

# ss.50

Mezzano
# ss.50 via Roma

km 0

# ss.50 via Roma

# ss.50 rotatoria -Circonvallazione

Imer
# ss.50

Imer # ss.50 rotatoria

# ss.50

j ss.50 rotatoria - tunnel Valle del Vanoi

# ss.50

galleria # ss.50 219m

# ss.50

galleria # ss.50 121m

# ss.50

Pontet # ss.50

BELLUNO

Sovramonte
galleria # ss.50 1231m

galleria # ss.50 770m

galleria # ss.50 660m

# ss.50

galleria # ss.50 600m

# ss.50

; ss.50 Ponte Torrente Cismon

Lamon
Ponte Oltra ; via Oltra

: Oltra

#

# Zavena

#

galleria # 50m

#

# via Beccaroi

# via Resenterra (contromano)

Lamon # Piazza 3 Novembre

# via Roma

: sp.19 via Bove

# sp.19

Ponte Serra ; ss.50

# ss.50

: ss.50 Ponte Torrente Cismon

Sovramonte
; ss.50

# ss.50

galleria # ss.50 829m

Fonzaso

FIERA DI PRIMIERO - PADOVA

giovedì 23 maggio 2024



Tappa

18

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 178

FIERA DI PRIMIERO - PADOVA

giovedì 23 maggio 2024

# ss.50

j sp.12 via Primiero

# sp.12 via Mengotti

Fonzaso # sp.12 via Guglielmo Marconi

# sp.12 via Guglielmo Marconi

# sp.12 via Nuova

Seren del Grappa
# sp.12 via Nuova

# ss.50 via Santa Lucia

; via Monte Pertica

# sottopasso ss.50var

# via Monte Pertica

j via Francesco Menegaz

# via Feltre

Seren del Grappa : via Feltre

# via Monte Grappa

# Rasai

# via Montegge

Feltre
# via Montegge

# sovrappasso ss.50var

# via Montegge

# Ponte T. Stizzon

: rotatoria - via Vignigole

# via Vignigole

; via Montelungo 

Feltre ; via Montegrappa

# serie di rotatorie - via Montegrappa

# sr.348 via Trevigiana

# sr.348

# sr.348 sottopasso ferrovia

# sr.348

: sp.37 via Feltrina

# sp.37 via Nuova

# sp.37 via San Leo

# sp.37 via Luni

# sp.37 via La Villa

; via Camp Lonc

; via Camp Lonc

Zona Industriale Villapaiera : via Camp Lonc

; via Camp Lonc

# via delle Sorgenti

# via Celada

# via Collesel

# via Santi Vittore e Corona

k via Anzù

: via Feltrina

# ingresso sr.348 contromano

# sr.348

Setteville
Carpen # sr.348

# sr.348

# sr.348 Santa Maria

# sr.348

j via Nazionale

# via Nazionale



Tappa

18

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 178

FIERA DI PRIMIERO - PADOVA

giovedì 23 maggio 2024

Quero ; via Nazionale

# via Nazionale

# via Nazionale

# via Nazionale

; sr.348 rotatoria

Ponte di Fener (Piave) : sp.32

TREVISO

Segusino
# sp.29

; sp.28

Valdobbiadene
# sp.28

j sp.36 via Garibaldi

# sp.36 via Garibaldi

# Piazza Marconi

: via San Martino

; via Roma

; viale Vittoria

# via Piva

Valdobbiadene # via Piva - Villa dei Cedri

# sp.36 via Piva

# sp.36

# sp.36 Santo Stefano

# sp.36

Guia ; strada di Guia

# strada di Guia

# sp.152

Miane poche centinaia di metri

# sp.152

; sp.152 via Moncader

Farra di Soligo
# sp.152 vai Canal Nuovo

# sp.152 via Giarentine

Col San Martino : sp.32 via Treviset

# sp.32 via Brigata Mazzini

; via Giuseppe Verdi

# via Giuseppe Verdi

Sernaglia della Battaglia
# via del Palù

# via Busche

Sernaglia della Battaglia # Piazza San Rocco (contromano)

# via Trevigiana

# rotatoria con sp.34

# via Sernaglia

Falzè di Piave # via Piave

# via Borgo Furo

# via al Bivio

; sp.34 via Mercatelli di Sant'Anna

# sp.34 Ponte Fiume Soligo

Susegana
# sp.34

# sp.34 via Mina Mercatelli

# sp.34 via 18 giugno 1918

# sp.34 via Mercatelli

Ponte della Priula ; ss.13 via 4 Novembre



Tappa

18

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 178

FIERA DI PRIMIERO - PADOVA

giovedì 23 maggio 2024

# ss.13

# ss.13 Ponte sul Piave

Nervesa della Battaglia
j ss.13 contromano

# ss.13

Spresiano
# ss.13 via Nazionale

Spresiano # ss.13 Piazza Luciano Rigo

# ss.13 via Dante Alighieri

# ss.13

Villorba
# ss.13 via Roma

# ss.13 viale Gian Giacomo Felissent

Viale della Repubblica k

# viale della Repubblica

Treviso
# viale della Repubblica

Treviso # rotatoria - viale della Repubblica

# sr.515 rotatoria - via Noalese

# sr.515 sovrappasso ferrovia

# sr.515 via Noalese

; via Albertino da Corona

: via Giovanni Marini

# via Silvio Zorzi

; Strada di Boiago

# Strada di Boiago

# sottopasso sr.53

# Strada di Boiago

: Strada dell'Aeroporto

; via Noalese

# sr.515 via Noalese

Quinto di Treviso
# sr.515 via Noalese

# sr.515 via Vittorio Emanuele

Quinto di Treviso # sr.515 Ponte Fiume Sile

# sr.515 via Vittorio Emanuele

# sr.515 via 11 Febbraio

# sr.515 via Guglielmo Marconi

Zero Branco
# sr.515 via Treviso

# sr.515 serie di rotatorie - via Treviso

Zero Branco : Piazza Umberto I

# via 4 Novembre

# via Peseggiana

VENEZIA

Scorzè
# via Spangaro

# sottopasso A4

# via Spangaro

; sp.39

Martellago
# sp.39

: via Volta

# via Canove

# rotatoria con Variante Castellana



Tappa

18

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 178

FIERA DI PRIMIERO - PADOVA

giovedì 23 maggio 2024

# via Canove

; via Castellana

Martellago # Piazza della Vittoria

: sp.36 via Roma

# sp.36 via Roma

# sp.36 serie di rotatorie

Maerne # sp.36 via Circonvallazione

# sp.36 via Circonvallazione

# sp.36 sottopasso ferrovia

Spinea
# sp.36 via della Costituzione

# sp.36 serie di rotatorie - via della Costituzione

# sp.36 rotatoria (sovrappasso A4)

k via Roma

Mirano
# via Miranese

j sp.32 via della Vittoria

# sp.32 via della Vittoria

# sp.32 serie di rotatorie - via della Vittoria

; Piazza Giuseppe Garibaldi

: via Barche

Mirano : Piazza Martiri della Libertà

# via 20 Settembre

# via Polara

; sp.81dir viale Venezia

# sp.81dir viale Venezia

: sp.26 via Scaltenigo

# sp.26 via Scaltenigo

Scaltenigo # sp.26 via Ballò

# sp.26

# sp.26 Ballò

# sp.26 via Stazione

# sp.26 sottopasso ferrovia

# sp.26 via Stazione

Pianiga
# sp.26 via Provinciale Nord

# sp.26 sovrappasso A4

# sp.26 via Provinciale Sud

Dolo
# sp.26 via Benedetto Cairoli

Dolo ; sr.11 via Giuseppe Mazzini

# sr.11 Riviera 29 Aprile

Fiesso d'Artico
# sr.11 via Riviera del Brenta

# sr.11 via Naviglio

Stra
# sr.11 via Doge Alvise Pisani

Stra # sr.11 Villa Pisani

# sr.11 via Doge Alvise Pisani

# sr.11 Piazza Guglielmo Marconi

j

PADOVA

Noventa Padovana
# via Oltrebrenta

# Ponte Fiume Brenta



Tappa

18

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 178

FIERA DI PRIMIERO - PADOVA

giovedì 23 maggio 2024

# via Noventana

: Ponte

VENEZIA

Vigonovo
: sp.20 via Dante Alighieri

; sp.20 via Dante Alighieri

# sp.20 serie di rotatorie - via Dante Alighieri

Vigonovo # sp.17 via Roma

# rotatoria - via Roma

; via Celeseo

:

PADOVA

Saonara
# sp.35 via Vittorio Emanuele II

# sp.35 serie di rotatorie - via Vittorio Emanuele II

; sp.35 via Roma

# sp.35 via 28 Aprile

# sp.35 via Frassenedo

Legnaro
# sp.35 via Vittorio Emanuele II

Legnaro ; ss.516 via Romea

# ss.516 via Romea

# ss.516 serie di rotatorie 

# ss.516 sovrappasso A13

Ponte San Nicolò
# ss.516 via Roma

# ss.516 via Guglielmo Marconi

# ss.516 Roncaglia

# ss.516 via Guglielmo Marconi

# ss.516 rotatoria - sottopasso Corso Primo Maggio

Padova
Voltabarozzo # via Piovese

Ponte di Voltabarozzo # Fiume Bacchiglione

# via Jacopo Facciolati

: via Alessandro Stoppato

# via Alessandro Manzoni

; via Cavazzana

# via Cavazzana

# Prato della Valle

PADOVA # Prato della Valle


